
UCHWAŁA NR XXXVII/305/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXIII/184/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 lipca 
2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na włączenie gruntów położonych na terenie gminy Drezdenko do 

Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/184/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na włączenie gruntów położonych na terenie gminy Drezdenko do Kostrzyńsko-Słubickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 2198F08A-3CCE-4FB8-A4DC-813709ACBF00. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z faktu, iż dokonano połączenia działek nr 1310/1, 1310/2, 
1311/1, 1311/2, 1299/1, 1305/3 opisanych w uchwale Nr XXIII/184/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku w celu 
ponownego ich podziału zgodnie z sugestią przyszłych inwestorów oraz obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. W wyniku nowego podziału powstały trzy działki nr 1736/2, 1737/1 
i 1737/2 pod zabudowę przemysłową oraz wydzielono działki na poszerzenie istniejących dróg i utworzenie 
nowych. Nowy podział terenów pod strefę przemysłową został zawarty w uchwale Nr XXXII/257/2013 Rady 
Miejskiej w Drezdenku w sprawie wyrażenia zgody na włączenie gruntów położonych na terenie gminy 
Drezdenko do Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Id: 2198F08A-3CCE-4FB8-A4DC-813709ACBF00. Podpisany Strona 1




